
Ivo Mazal
Tel.: +420 737 149 414
E-mail: mazal@okfreality.cz

Číslo nabídky: 499
black-reality.cz/reality/68204/

 

prodej chaty, 62 m², pozemek 1123 m², Roštín
Roštín, Kroměříž
1 200 000 Kč
Hledáte místo, kde můžete trávit volno? Hledáte chatu, kam se budete rádi vracet a není to zase moc daleko od civilizace,
kde se dá klidně bydlet a slovo klid dostává jiný význam? Užitná plocha 62 m², kde je kuchyně, WC, koupelna, obývací pokoj
a 2 ložnice, ano tady jste dobře. Zděná chata má pultovou střechu, v patře dva pokoje, v přízemí kuchyně, samostatná
koupelna, WC a další ložnice. Orientace je jihozápadně, takže z terasy budete mít krásný výhled do okolí a na zahradu,
celková plocha je 1123 m². Za chatou se najde potřebná dílna a přístřešek na další věci. Vaše nové místo se nachází v obci
Roštín, na úpatí Chřibů na dohled od rozhledny Brdo, kam všichni místní doporučují se podívat aspoň jednou ročně. Nemůžu
samozřejmě zapomenout na místní koupaliště které je pár kroků a les za chatou, kde podle majitele rostou. V Roštíně zná
každý každého a až to tady taky poznáte, nebude se Vám chtít odsud pryč. Velkou výhodou je napojení na elektřinu a
vodovod, odpad je řešen do jímky. Na chatě je pak satelit, takže třeba olympiáda Vám určitě neuteče…. Do nejbližšího
obchodu to budete mít v pantoflích asi 10 minut, na kole asi 3 minuty, v obci je benzinka a plno hodných vstřícných lidí.
Parkovat je možné na přístupové obecní cestě nebo na vlastním pozemku za vjezdovou branou. Z Roštína se dostanete do
Kroměříže za 15 minut, a za 10 minut do Koryčan, ale by odsud chtěl. Tak co Vy na to, máte zájem přijít na prohlídku?
Neváhejte a zavolejte mi, rád Vám všechno ukážu a chatou Vás provedu. Tohle místo má totiž něco do sebe a na prodej
nebude určitě dlouho. Prosíme zájemce, aby respektovali rozhodnutí prodávajícího a kontaktovali zprostředkovatele, který je
plně kompetentní ke zprostředkovaní prodeje nemovitosti. Prodávající si vyhrazuje právo vybrat zájemce podle vlastních
kritérií.

http://www.black-reality.cz/reality/68204/

